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وبویراحمد خبرداد:

 افتتاح 652 پروژه طی 
دهه فجر امسال

محمد حسین آذرپندار / گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net

  652 پروژه طی دهه فجر انقلاب اسلامی در 
استان کهگیلویه وبویراحمد افتتاح می‌شود.

عیسی شهامت مدیرکل دفتر فنی 
استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اعلام این 
خبراظهارداشت: در دهه فجر امسال بیش از 
۶۵۲ پروژه افتتاح و کلنگ‌زنی خواهند شد. این 
مسئول در نشست شورای اداری کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: در دهه فجر امسال ۶۵۲ پروژه 
عمرانی با اعتبار سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند که یک هزار و ۸۱۰ 
میلیارد تومان مربوط به پروژه‌های افتتاحی و 
یک هزار و ۵۰۰ تومان مورد کلنگ‌زنی است. 
وی گفت: از مجموعه این تعداد پروژه، ۵۴۲ 
مورد افتتاحی و ۱۱۰ مورد کلنگ‌زنی است 
که بیشترین پروژه‌ها در حوزه شهرستان 
کهگیلویه با ۱۴۳ پروژه است. عیسی شهامت 
با انتقاد از عدم همکاری برخی دستگاه‌ها 
در ارائه اطلاعات پروژه‌ها گفت: امسال در 
کار ابتکاری عملکرد همه دستگاه‌ها در قالب 
کلیپ سه دقیقه‌ای از صدا و سیمای مرکز 
استان پخش می‌شود.شهامت در ادامه تصریح 
کرد: بیشترین پروژه‌های افتتاحی مربوط به 
دهیاری‌ها با ۱۱۵ پروژه، فناوری اطلاعات 
۱۱۲، ۹۲ پروژه حوزه نوسازی مدارس و ۶۰ 
مورد شرکت توزیع نیروی برق است و سایر 
دستگاه‌ها پروژه‌هایی برای افتتاح و کلنگ‌زنی 

دارند. 
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 رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان
 تأکید کرد:

 متمرکز شدن حوزه سلامت 
 بر بهداشت و پیشگیری

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: تمرکز 
حوزه سلامت باید بر بهداشت و پیشگیری بیش از 

درمان متمرکز شود.
دکتر مجذوبی رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان 
در دومین مجمع سلامت استان همدان، با اشاره 
به ابعاد مختلف حوزه سامت اظهار کرد: بخشی 
از این ابعاد در زمره وظایف ذاتی دانشگاه علوم 
پزشکی است که باید خدمات مورد نظر را به جامعه 
ارائه دهد و البته عمده مطالبات جامعه، در حوزه 

درمان است.‌
وی با بیان اینکه بیشترین تمرکز متولیان درمان 
و بیشتر بودجه‌ها به حوزه درمان اختصاص دارد 
گفت: موضوعات حوزه بهداشت بسیار متعدد است 
و مؤلفه‌های بسیاری بر آن تأثیر دارند که شرایط 
اقلیمی، عوامل مؤثر بر بیماریهای غیرواگیر )که 
بیشترین مرگ و میر را در کشور به خود اختصاص 
داده است( در سرفصل‌های حوزه بهداشتی 
جای دارد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با 
اشاره ابلاغ و تصویب سیاستهای کلی سلامت در 
سالهای گذشته افزود: متاسفانه با وجود بررسی این 
سیاستها، امروز حتی در مراکز بهداشتی درمانی 
بیشترین اولویت در حوزه درمان متمرکز است در 
حالی که مراقبت از مادر باردار، تغذیه سالم جامعه 
و دیگر وسایل مهم بهداشتی در این حوزه اهمیت 
بیشتری دارند. وی در ادامه به قرائت بند دو و یازده 
سیاستهای کلی سلامت کشور پرداخت و تشریح 
کرد: کارگروه سامت و امنیت غذایی در این 
راستا از سالهای گذشته شکل گرفته بود اما دچار 
تعلیق شد که مکاتبات متعددی انجام دادیم تا این 
کارگروه مجدد به رسمیت شناخته شود و به ریاست 
استاندار تشکیل شود و مسائل مهم حوزه سلامت 
در آن بررسی شود که این مطالبه‌ای عمومی از 
سوی دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور بود.

استان همدان
فرماندار یزد خبر داد:

ساخت ۳۷ هزار واحد مسکونی اجرای طرح نهضت ملی مسکن
زهره امامی/ گروه ایران

news@ naslefarda.net

 فرماندار یزد با اشاره به پروژه‌های افتتاحی در دهه فجر امسال 
گفت: در دهه فجر امسال ۱۱۴ پروژه که ۸۶ مورد آن شهری و 
مابقی روستایی به بهره‌برداری خواهد رسید. محمدرضا مدرسی  
به مناسبت ایام‌الله دهه فجر به اتفاق معاونین خود در جمع 

خبرنگاران تصریح داشت: حدود ۴۶۷ میلیارد تومان حجم 
اعتبارات این پروژه‌ها است که ۶۹ پروژه زیربنایی، در حوزه 
کشاورزی ۵ پروژه که اعتبارات آن بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان، در 
حوزه عمرانی ۲۳ پروژه با اعتبار ۱۴۶ میلیارد تومان، در حوزه 
ورزشی ۴ پروژه و تعدادی پروژه در حوزه میراث‌فرهنگی است 
که به بهره‌برداری خواهد رسید. فرماندار یزد گفت: فرمانداری یزد 

تنها فرمانداری در سطح  استان یزد است که دارای سه معاونت 
جداگانه و تفکیک شده است. مدرسی ادامه داد: بنده از سال ۹۲ تا 
۹۶ در شورای اسلامی شهر یزد حضور داشته‌ام و به علت تعاملات 
بالایی که شورای شهر با فرمانداری داشته است کاملًا در جریان 
فعالیت‌ها بوده و شناخت دقیقی نسبت به وضعیت شهر یزد دارم 
و این موضوع که مطرح می‌گردد که بنده از خارج سیستم آمده 
و اشراف دقیقی روی موضوعات ندارم اشتباه است. این مقام 
مسئول با بیان اینکه روزمرگی‌ها و مشکلات فراوان شهری در 
فرمانداری‌ها بسیار زیاد خاطرنشان کرد: اگر یک فرماندار بتواند 
همین موضوعات روزمره را رسیدگی کند، بسیار اقدام بزرگی 

انجام داده است و نباید انتظار داشت در این شرایط فرماندار بتواند 
برنامه‌های خود را دنبال کند.

مریم عبدالعلی زاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی گفت: قرارگاه فرهنگی، 
هنری و رسانه‌ای در تبریز ایجاد می‌شود. 
سیدمحمدحسین بلاغی در جلسه شورای 
اسلامی تبریز با بیان اینکه در حوزه‌های 
فرهنگ و هنر از جریان مردم محور فاصله 
گرفته‌ایم، گفت: تشکیل هسته‌های 
مردمی در این حوزه‌ها ضروری است. وی 
افزود: تصدی گری دولتی در این حوزه‌ها 
به معنی فاصله گرفتن از فرهنگ و هنر 
مردمی بوده و باید از ظرفیت مردم در این 

حوزه‌ها استفاده شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی با اشاره به اینکه تمام 
ابزارهای رسانه‌ای جهان در حال حمله به 
ارزش‌های جامعه هستند، گفت: عدالت 
فرهنگی تنها به معنی ایجاد و احداث 
مراکز فرهنگی نیست بلکه جایگاه دادن 
به فرهنگ و هنر مردمی نیز حائز اهمیت 

است.
بلاغی، با بیان اینکه قرارگاه فرهنگی، 
هنری و رسانه‌ای با کمک شهرداری و 
شورای اسامی تبریز ایجاد می‌شود، 
ادامه داد: در حوزه‌های فرهنگ و هنر 
همواره به صورت جزیره‌ای عمل شده 
و هم‌افزایی کمتری در این زمینه ایجاد 

شده است. وی یادآوری کرد: در این 
حوزه‌ها باید هسته‌های مردمی هنری و 
فرهنگی را پای کار آورد و از تصدی گری 
فاصله گرفت و در خصوص ذائقه‌شناسی 
به مردم محوری و کار جمعی اهتمام 

ویژه‌ای داشت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی گفت: باید پایش مصرف 
کالای فرهنگی در شهر از طریق مرکز 
پژوهش‌های شورای اسلامی انجام شود 
تا بر اساس آن برنامه ریزی صورت گیرد.

بلاغی، بر لزوم تعامل و هماهنگی بین اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری 
تبریز تاکید کرد و افزود: در برنامه ریزی 
فرهنگی شهر، نقشه مهندسی فرهنگی 
کشور باید مدنظر قرار گیرد و باید از 
ظرفیت انجمن‌های علمی فرهنگی و 
هنری و ادبی شهر که به صورت رسمی 
از وزارت ارشاد مجوز گرفته‌اند در برون 
سپاری امور استفاده شود. وی با بیان اینکه 
تبریز جایگاه خود را در گفتمان‌سازی از 
دست داده است، یادآوری کرد: تبریز با 
پیشینه‌ای قابل توجه در مکاتب مختلف 
هنری، روز به روز جایگاه خود را از دست 
داده است. بلاغی، با اشاره به اینکه اکنون 
امکان تبدیل فرهنگسراها به سالن‌های ۲ 
منظوره سینما – فرهنگسرا وجود دارد 
گفت: در تبریز نیز حوزه هنری آماده 

تبدیل فرهنگسراهای سطح شهر به 
سینما است.

 انجمن‌های فرهنگی و هنری 
باید به هسته‌های فکری، 

تصمیم‌ساز و کنشگر تبدیل شوند
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان‌شرقی در دیدار اعضای انجمن 
سینماگران استان گفت: انجمن‌های 
فرهنگی و هنری باید به هسته‌های 
فکری، تصمیم‌ساز و کنشگر تبدیل 
شوند. سیدمحمدحسین بلاغی در این 
دیدار با اشاره به اینکه تشکیلات‌سازی 
و کار تشکیلانی و دینی مبتنی بر نظام 
گفتمانی جمهوری اسلامی باید یکی از 
دغدغه‌های فعالان عرصه فرهنگ و هنر 
باشد، گفت: گفتمان در واقع ارائه فکری 
منسجم و منظم مبتنی بر فرهنگ یک 
جامعه است که به نظام سیاستگذاری 
فرهنگی جهت می‌دهد و همراهی با 
جریان گفتمان موجب حرکت از فضای 
اندیشگانی به ساحت عمل می‌شود و فرد 
همراه، فعالانه نقش آفرینی می‌کند. وی 
در ادامه انجمن‌های فرهنگی و هنری را 
هسته‌های فکری و تصمیم‌ساز عنوان 
کرد و گفت: انجمن‌های فرهنگی و هنری 
برای فعالیت بهتر و تاثیرگذارتر باید از 
آفت‌هایی همچون موازی‌کاری و درگیر 
شدن با ساختارسازی خود را مصون دارند. 

بلاغی، هنر فیلم و سینما را از مهم‌ترین 
و موثرترین عرصه‌ها عنوان کرد و گفت: 
هنرمندان این عرصه در کنار برگزاری 
رویدادهای مختلف، تولید اثر را رویکرد 
اصلی خود قرار دهند. وی بر لزوم تقویت 
هسته‌های مردمی در حوزه فرهنگ 
و هنر علی‌الخصوص در عرصه سینما 
و فیلم تاکید کرد. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان همچنین به ایجاد 
زمینه برای حضور جوانان در رشته‌های 
مختلف فرهنگی و هنری اشاره کرد و 
گفت: بحث جوان‌سازی باید به شرط 
بهره‌گیری از تجربه پیشکسوتان انجام 
گیرد. در این نشست همچنین علی 

محرمی معاون هنری و سینمایی اداره 
کل نیز طی سخنانی، انجمن سینماگران 
را از فراگیرترین انجمن‌های فعال از 
نظر تعداد اعضا و تعداد کمیته‌ها عنوان 
کرد و گفت: اگر همواره پیشنیه تبریز 
در عرصه‌های مختلف زبانزد بوده، به 
جرات می‌توان گفت امروز نیز با حضور 
بزرگان و پیشکسوتان رشته‌های مختلف 
هنری تبریز همچنان چیزی از گذشته 
کم ندارد. وی افزود: تربیت نیروی 
متعهد و متخصص در حوزه‌های مختلف 
علی‌الخصوص سینما باید سرلوحه 
متولیان فرهنگی و همچنین خود اهالی 

این عرصه باشد.

قرارگاه فرهنگی، هنری و رسانه‌ای در تبریز ایجاد می‌شود
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی؛
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 مناقصه عمومی جدولگذاری سطح شهر محمدشهر 5 
)حریم و محدوده(-تجدید

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان جدولگذاری سطح شهر محمدشهر 5 )حریم و محدوده( به شماره )سیستمی( 2001005314000058 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

* کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/11/16 تا ساعت 11:00 از ساعت 11:00   -تاریخ انتشار فراخوان:  1401/11/10  

ساعت 12:30 -زمان بازگشایی پاکت ها:  1401/12/01  تا ساعت 12:00   -مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/12/01 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  سپرده شرکت در مناقصه مورد اشاره به مبلغ 750,000,000 ریال می باشد که مي بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی 

با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :  استان البرز، محمدشهر، بلوار امام خمینی )ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر. شماره تماس: 026-35705

 مهرداد حسن زاده- شهردار

نوبت اول

  آگهی اعلام کاندیداتوری اعضای هیئت مدیره و بازرسین
 انجمن صنفی کارفرمایی سنگبری های اصفهان

کلیه اعضای محترم که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسین این انجمن را دارند می توانند ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر آگهی به منظور 
ثبت درخواست خود با همراه داشتن کارت عضویت و تصویر کارت ملی و یک قطعه عکس 4×3 به دفتر انجمن واقع در شهرک صنعتی محمودآباد 

بین خیابان 24 و 26 مجموعه اداری هیئت امنا طبقه همکف جنب بانک سپه مراجعه نمایند.
شماره تماس: 031-33800801

شرایط انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان:
1- داشتن حداقل 25 سال تمام سن

2- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
3- داشتن عضویت در انجمن

4- داشتن حداقل 5 سال سابقه کار مرتبط
5- نداشتن سابقه محکومیت کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی گردد.

هیئت مدیره انجمن

      فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی
خرید قطعات رایانه صنعتی )کامپیوتر( منطقه 5 عملیات انتقال گاز

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی»فوق« به شماره مناقصه 3572801069 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه ستاد 

تاریخ 1401/11/16 می  باشد . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به آدرس مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
تذکر : در صورت تولید اقلام مورد تقاضا در داخل کشور ارائه پیشنهاد از تولیدات داخلي الزامي بوده  و سایر پیشنهادات )کالاي خارجي( قابل بررسي نیستند.

1-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00  روز یکشنبه مورخ 1401/11/23
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00  روز یکشنبه مورخ 1401/12/07

3- اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 
 آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینی ، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان ، منطقه پنج عملیات انتقال گاز ، کدپستی 71798-96315  

و شماره تماس   38403800-9 -071
شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2001093261000071 

4-تاریخ درج آگهی:
تاریخ آگهی نوبت اول :    روز   یکشنبه مورخ 1401/11/16
تاریخ آگهی نوبت دوم :   روز   دوشنبه مورخ 1401/11/17

5- درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه با شماره تلفن  07138132495  و موارد مرتبط فنی با شماره تلفن 07138135460  تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز6-مرکزتماس : 41934-021 دفترثبت نام: 88969737 - 85193768

منطقه پنج عملیات انتقال گاز 

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1449795

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام و هیئت مدیره 
 شرکت بین المللی تحقیقاتی و مشاوره شاخص سازان نقش جهان)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 18028 و شناسه ملی 10260389403
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام و هیئت مدیره شرکت بین المللی تحقیقاتی و مشاوره شاخص سازان نقش جهان )سهامی خاص( 
در روز شنبه مورخ 1401/12/6 ساعت 8 صبح در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه امینی شرقی، جنب کوی 17، پلاک 357 برگزار خواهد شد. 

موضوع تصمیمات جلسه در خصوص : 
2- تعیین بازرسین  1- انتخاب مدیران    

4- هر نوع تصمیم در صلاحیت مجمع  3- تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره و حق امضاء   

هیئت مدیره 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت هژیر صنعت سپاهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 26274 و شناسه ملی 10260470202

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هژیر صنعت سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1401/11/30 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
 شهر اصفهان، محله گلزار، کوچه نو، کوچه شهید محسن قناعت )8(، نبش بن بست خورشیدی، طبقه دوم برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت روند صنعت )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 9286 و به شناسه ملی 10260303737

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 
صبح مورخ 1401/11/29 حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
انحلال شرکت می باشد.

محل تشکیل جلسه: اصفهان، دروازه شیراز، خیابان بهار آزادی، کوچه شکوفه، پلاک 29، کدپستی 8173987464
هیئت مدیره شرکت روند صنعت

 آگهی دعوت مجمع عمومي) عادی  / عادی به طور فوق العاده( 
 شرکت  ساختمانی مجمع ) سهامی خاص(  به شماره ثبت  996 و شناسه ملی 10380110770

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ1401/12/4 راس ساعت 19 به شرح ذیل 
به آدرس مشهد-جاده سنتو- بزرگراه شهید کلانتری- خیابان آبادگران-پلاک 0-برج اداری مهتاب-طبقه ششم-واحدD 36 برگزار مي شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی )عادی / عادی به طور فوق العاده(:
2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار       هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب مدیران و بازرسین 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
 021  -88356308 - 88016649 
شناسه آگهی: 031-322746941449826  


